

## Protokoll nr 14/2024

### Protokoll fört vid styrelsemöte via Teams med Specialklubben för Shih-Tzu 2024-11-05

Närvarande: Ordförande Petra Forslund, ordinarie ledamöter Rose-Marie Johansson, Leslie-Anne Bergqvist, Victoria Frimodig, Anette Håkansson  
Suppleanter Lillvi Dellgren.  
Nina Lundblad anslöt lite senare  
Anmält förhinder: Katina Wiberg, Yvonne Rask

Susanne Andreasson ansluter under UK:s punkt

#### 1. Mötets öppnande

Ordförande Petra Forslund öppnade möte och hälsade alla deltagande välkomna

#### 2. Val av protokollförelse

Lillvi Dellgren valdes till protokollförelse

#### 3. Val av justerare

Victoria Frimodig utsågs till justerare jämte ordföranden

#### 4. Fastställande av dagordning

Har lagt till SKK som en fast punkt nr 7 på dagordningen

Fastställde dagordningen med tillägg:

7. Inlägg Facebook

#### 5. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll nr 13 gicks igenom och efter korrigeringsmed "inte" lades till punkt 9 i stycket ang rosetter, och ändrat datum till 13 januari för extra årsmötet, i punkt 10 beslut. Därefter lade det till handlingarna.

#### 6. Rapporter

##### a. Ekonomisk rapport

Eftersom det är så nära inpå 31 oktober har kassören inte hunnit med att skicka ut rapport, det har varit 2 utställningar i oktober och Avelskonferensen. Det skickas ut till styrelsen efterhand som det blir klart.

Petra ville ha en lista på swishinbetalningarna i Vilsta så hon kan kontrollera försäljningen av Championboken.

##### b. Rapport från ordförande

Tre mail har skickats till SKK Föreningskommittén har skickats,

Ett om hur vi ska hantera medlemmars deltagande i rasmontern på Stockholms Mässan och ett om personangrepp och smutskastning på Facebook av medlemmar och uppfödare. Ännu inget svar från SKK.

Frågat SKK om det är okej att ändra till Rasklubben för Shih Tzu i Sverige?

Loggan bör vi kunna behålla endast med ändring i texten från specialklubb till rasklubb runt bilden av en Shih Tzu.

Genomfört och sammanställt utställningen i Vilsta, tillsammans med Haannah och Sofi.

Varit i kontakt med SDHK för hjälp med vårt extra årsmöte 13 januari. Agnes Thorlaksdottir hjälper oss med det. Annons till Bulletinen om det mötet och vårt ordinarie årsmöte 16 mars ska vi göra klart på dagens möte. Vi behöver en plats till mötet.

Har även jämfört stadgarna för SST och SDHK. Båda har SKK:s Typstadgar, så det är vissa korrigeringar som skall göras.

Vi behöver beställa nytryck av 40 st ex av Championboken del 4.

**Beslut: Petra beställer 40 ex del 4**

**c. Rapport från sekreteraren**

Inkommande post från SKK har skickats vidare till styrelsen.

Från ordförande i SMHK: Kallelse till möte via zoom 5 december kl 19:00.

Petra tar detta då hon vara med från början.

Inbjudan Studieförbundet 2 st digitala föreläsningar i Teams.

20 november Om ledarskap, människors behov och drivkrafter

26 november. Hur du gör, mår och blir bättre som ledare.

Skickat till styrelsen.

Fått från 1 medlem som vill avsluta sitt medlemskap pga allergi, och en som vill bli medlem och ska ansöka om kennelnamn.

Fick en efterlysning från SDHK med en undran om vilken stavning som var rätt. Informerade henne om att det stavas Shih Tzu.

Fick tillbaka ett jättetack för att äntligen fått ett bra svar.

**d. Rapport från medlemskordinatören**

Skickat ut medlemslistorna till styrelsen.

332 medlemmar. Samma som förra månaden.

Viktoria har skickat in 2025 årsmedlemsavgifter + svar angående tilläggstjänster till SKK

**e. Rapport från AU**

Inget att rapportera

**f. Rapport från AK**

Avelskonferensen är nu genomförd. Den blev mycket informativ och gav en bra känsla av att nu ska vi jobba ihop för vår ras och inte emot.

Nu tar vi tag och fortsätter med RAS arbetet.

**g. Rapport från UK**

Susanne Andreasson anslöt till mötet.

UK har haft möte 29/10 över messenger. Närvarande var Petra, Eva-Lena Susanne och Yvonne.

De hade diskussion runt utställningarna 2025 och 2026

Bestämde att Boden utgår 2025

SNNK, SDHK är underrättade, mail till domaren kommer att sändas i vecka 45.

Utställningar 2026: Hässleholm, Borås och Vilsta som dubbelutställning.

Vi har fått mejl från Magdalena Nilsson Kerttu där hon från SKK fått mejl angående borttagen utställning i Boden, där det står att hon är utställningsansvarig och ber än en gång att ta bort henne. Hon står som CUA på alla SST:s utställningar 2025 och vill även att hennes namn tas bort där också.

Hon är lite besviken att vi tar bort den enda utställningen som är norr om Gävle för våra medlemmar. Ingen har tillfrågat medlemmarna där uppe om hjälp utan bara antagit att ingen vill hjälpa till.

Den utställningen har sistone haft minst anmälda hundar så vi har fått ställa in utställningen och vi har inte folk som hjälper till med utställningen.

UK har varit i kontakt med Monster och de kan tänka sig att sponsra våra tre största utställningar.

Från januari anmäler vi via SKK. Måste kolla upp om anmälningsprogram ingår.

Söker domare till Högbo 2025. Ett förslag är Cindy Pettersson. UK kontaktar Högbo och hör om de eventuellt har någon domare vi kan dela med dem.

Från 1/1-2025 börjar vi med valpklass 4-6 månader på SKK:s utställningar.

Susanne Andreasson lämnade mötet.

#### **h. Rapport från tidningsgruppen**

De tycker att de har mycket material i tidningen.

Margrethe Svendsen har skrivit lite historia om SST. Linnea har lämnat in recept på hundgodis som vi kan ha i tidningen ett bra tag framöver. Petra lämnar ett referat från Tibethund med bilder ur vår synvinkel. Lista med SDHK:s utställningar 2025.

Har även lagt till Insta.

Omslagsbilden skall enligt gammalt beslut vara en Shih Tzu i päls. Gärna bilder på klippta inne i tidningen.

#### **i. Rapport från PR-ansvarig**

Bild till omslaget till tidningen har efterlysts på Facebooksidan,

Reklam om vårt Instagramkonto har gjorts. Har även bett medlemmar skicka in fina bilder och historier som kan publiceras där.

Katina har varit i kontakt med Linnea Berg angående hemsidan och på grund av olika saker har det dragit ut på tiden men nu är arbetet igång.

Domare till Borås och Sandviken 2025 är nu publicerade på hemsidan.

#### **j. Rapport från kennelregistret**

En ny kennel har anmält sig och är inlagd på hemsidan. Uppgifterna skickade till Bulletinen.

#### **k. Rapport från aktivitetsansvarig**

De rosetter som vi hade kvar till rallylydnadstävlingen är sålda till SBK för 800 kronor. Detta har Ulla Olsson ombesörjt. Betalningen kommer att sättas in på klubbens bankgiro.

## **7. Svenska Kennelklubben**

Utskick om: Allmänna regler för utställning, prov, tävlingar och beskrivningar

Nästa version kommer att gälla från 2027-01-01 – 2031-12-31

Det finns idag möjlighet att lämna förslag på förändringar av de allmänna reglerna. Det kan röra sig om ändringar i sakfrågor men även förslag på förtydliganden som gör reglerna enklare att förstå och texten mer tillgänglig. Dessa förslag kommer att ligga till grund för det förslag om reviderade allmänna regler som ska ut på remiss senare under 2025.

Förslag ska skickas till Susanna Hallgren senast 31 januari 2025.

Detta är utskickat till styrelsen. Ordföranden föreslår att var och en läser igenom de Allmänna reglerna.

Utskick om: Utmärkelser i samband med Kennelfullmäktige 2025.

Svenska Kennelklubbens Förtjänsttecken och Hamiltonplaketten.

Utskickat till styrelsen.

Ber Katina lägga ut på det på hemsidan och Facebook.

Utskick om: Anmälan till Rundan ledarutbildning Vårterminen-25.

Rundan är en friluftsansiktivet som Sveriges Hundungdom har tagit fram. Man kan anmäla sig fram till 13 januari 2025.

Utskickat till styrelsen

Facebook, person angrepp och smutskastning. Se punkt 6.b.

Ordföranden har skickat in brev och skärmdumpar och frågat hur går vi vidare. Ida Lundqvist fick en kopia så hon ska svara. Vi avvaktar deras svar.

## **8. Bordlagda frågor från tidigare möten**

Årsmöten

Extra årsmötet 13 januari 2025 kl 19 via Teams.

Agnes Thorlaksdottir är moderator och ordföranden på mötet.

Det är 2 punkter som ska behandlas.

Klubbens nya Namn

Anpassa till SDHK:s stadghar.

Föranmälan krävs och den stängs 7 dagar innan extra årsmötet,

Ordinarie årsmötet 16 mars 2025

Styrelsen diskuterade möjligheten att ha ett hybridmöte. Ett möte där medlemmar medverkar både fysiskt och digitalt.

Föreningskommittén har tagit fram ett förtydligande av svårigheter som kan uppkomma vid anordnande av hybridmöten;

Kommunikation (ljud och bild)

Röstlängd

Talarlistor

Voteringar

Tekniska problem

Allt måste fungera.

Efter diskussioner kom vi fram till att vi har ett traditionellt årsmöte 2025

Petra frågar Agnes Thorlaksdottir om hon har möjlighet att närvara som ordförande.

Leslie-Anne fick i uppdrag att försöka hitta lämpligt ställe runt Jönköping.

Vi försöker finna en föreläsare i något ämne som vi kan ha efter årsmötet.

**Beslut:** Ordinarie årsmöte bokas till 16 mars 2025

Rasmontern Stockholm

Leslie-Anne har hämtat diverse saker hos Annika Malmhäll som skall vara till montern.

Fått mail från SKK. Vi får biljetter till 6 personer och man får ta in 1 hund / person. Alla som ska vara där ska registreras. Vi är 7 st och behöver ha fler hundar med. L-A har kontaktat dem och ser om vi får fler biljetter, annars får vi köpa till. Vi hade inte för oss att det var så få biljetter.

Sska försöka få ihop ett bildspel på hundar, bord och stolar behövs.

Styrelsen sätter ihop och skickar ett meddelande till de 2 berörda som varit aktiva på Facebook att de inte är lämpliga att bemanna vår monter i Stockholm i december

**Beslut:** Lillvi skickar meddelande till de två att vi inte anser att de är lämpliga att bemanna vår monter på Stockholms mässan

## 9. Bulletinen/tidningsgruppen

Petra gör annons och kallelse till extra och ordinarie årsmöte.

2 medlemmar har anmält att de är nyfikna på vad arbetet med tidningen innebär.

Tidningsgruppen tar kontakt med dem.

## 10. Utställning/tävling

Alla utställningar för 2024 är klara. Väntar nu på den ekonomiska sammanställningen.

31 augusti 2025 kan vi kanske ha en Tibethundsutställning på Tånga Hed. 5 rasklubbs utställningar samma dag med gemensamma finaler.

Carina Andersson Rapp vill göra sin aspiranttjänstgöring för Lena Persson på Stockholms Hundmessa i december.

**Beslut:** Styrelsen godkänner Lena Persson som examinerator för Carina Andersson Rapp på Shih Tzu 15 december på Stockholms Hundmessa

## 11. SST/SDHK

Nu är det mestadels UK som har kontakt med SDHK.

SDHK:s utställningsadministratör för 2025 är Peter och Anna-Lena Fugelstad på Dogpaws'N Shows AB. Under nästa år kommer alla SDHK:s rasklubbar att köra SKK:s internetanmälan för sina utställningar.

## 12. Medlemsmöten

Nästa medlemsmöte är bokat 27 november 2024.

AK får hålla i detta möte. " Vad händer efter avelskonferensen? "

Vi ber Katina lägga ut när det närmar sig.

## 13. SST:s Avelskonferens

Positiva åsikter och kommentarer från deltagarna.  
Lärde oss mycket om BOAS på söndagen.

#### **14. Beslut**

**Beslut:** Petra beställer 40 ex av del 4 Championboken

**Beslut:** Ordinarie årsmöte bokas till 16 mars 2025

**Beslut:** Lillvi skickar meddelande till de två att vi inte anser att de är lämpliga att bemanna vår monter på Stockholms mässan

**Beslut:** Styrelsen godkänner Lena Persson som examinator för Carina Andersson Rapp på Shih Tzu 15 december på Stockholms Hundmässan

#### **15. Övriga frågor**

Bulletinen nr 1 2025 är Årskrönika. Vi använder den gamla mallen.

#### **16. Nästa möte**

Nästa möte 2 december kl 18.30 via Teams

Rapporterna skickas in senast dagen innan.

#### **17. Avslutning**

Ordförande tackade för ett trevligt möte och avslutade mötet

.....  
Protokollförare  
Lillvi Dellgren

.....  
Justeras  
Victoria Frimodig

.....  
Justeras  
Petra Forslund  
Ordförande